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TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2018

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 15
Esercizio 2018

Previsioni Previsioni

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo 0,00 0,00 0,00 0,00

Riferimento delibera: CP/9999 Emitt.: 00 del 25/07/2018 Variazione del: 13/11/2018 nr. 16 - var 30 nov
 ENTRATE

PROVINCIA DI VITERBO Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2  -  Trasferimenti correnti

Tipologia 101  -  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.999.430,50 125.000,00 0,00 8.124.430,50

Tipologia 105  -  Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4.200,00 1.300.000,00 0,00 1.304.200,00

9.428.630,50

TOTALE TITOLO 2

0,00 0,00 0,000,00

8.003.630,50
residui presunti 0,00 0,00

1.425.000,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere   -  ESERCIZIO 2018 ANNO 2019 Pag.2

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

aggiornate alla
delibera in oggetto

Esercizio 2018

aggiornate alla
precedente variazione

Delibera nr. 15
Esercizio 2018

Previsioni Previsioni

Riferimento delibera: CP/9999 Emitt.: 00 del 25/07/2018 Variazione del: 13/11/2018 nr. 16 - var 30 nov
 ENTRATE

PROVINCIA DI VITERBO Allegato n.8 al D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3  -  Entrate extratributarie

Tipologia 500  -  Rimborsi e altre entrate correnti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

603.644,44 11.500,00 0,00 615.144,44

2.162.161,78

TOTALE TITOLO 3

0,00 0,00 0,000,00

2.150.661,78
residui presunti 0,00 0,00

11.500,00

0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE  VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

10.154.292,28
0,000,00 0,00 0,00

TOTALE  GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

62.128.413,88
0,000,00 0,00 0,00

0,00

1.436.500,00

0,00

0,00

0,00

11.590.792,28

0,00

1.436.500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

63.564.913,88

Timbro
dell'ente

Responsabile del Servizio Finanziario Dirigente responsabile della spesa


